
TJ SOKOL VODŇANY – VODŇANSKÝ    BADMINTON:  

Turnaj neregistrovaných 17. ročník
Badmintonový oddíl Sokola Vodňany uspořádal první dubnovou sobotu 5. 4. 2014 

již 17. ročník oblíbeného turnaje neregistrovaných. Sešlo se celkem 17 mužů 9 žen. Ženy 
hrály ve třech skupinách po třech. Vítězky skupin si zahrály o konečné 1.-3. místo. Druhé 
ze skupin hrály o 4.-6. místo a třetí ze skupin se utkaly o 7.-9. místo.  Muži byli rozděleni 
do dvou kategorií - pokročilí a začátečníci. Začátečníků bylo 9 a hráli stejným systémem 
jako ženy. Pokročilí hráli ve dvou skupinách po čtyřech. Pořadí ve skupinách určilo 
nasazení do finálového pavouka, kde se již hrálo vyřazovacím způsobem. Mezi ženami 
zvítězila Eva Šimoníková. V kategorii mužů začátečníků zvítězil Dušan Falář.

Kategorie pokročilých byla, jako každý rok, hodně vyrovnaná. V semifinále, v 
utkání o 3. místo i ve finále byl k vidění kvalitní badminton. Vítězem se stal Miloš 
Havelka, který navázal na loňské první místo v kategorii začátečníků. 

Gratulujeme vítězům, ale i ostatním účastníkům k dosaženým výsledkům a k 
předvedené hře. Děkujeme rozhodčím, z řad členů badmintonového oddílu, kteří zajistili 
spravedlivé rozhodování všech odehraných zápasů a řízení turnaje. Turnaj je 
každoročně nejen sportovní, ale i společenskou akcí, účastníci i pořadatelé se na něj 
vždy těší. Na celkovou pohodu a občerstvení dohlížel vedoucí bufetu Vláďa Šimoník. 
Děkujeme.

Výsledky na prvních místech:
Ženy:
1. Šimoníková Eva
2. Lokšíková Martina
3. Plachtová Petra
4. Dvořáková Kateřina

Muži pokročilí:
1. Havelka Miloš
2. Marcinko Laco
3. Hazuka Libor
4. Protiva Tomáš

Muži začátečníci:
1. Falář Dušan
2. Dvořák Jan
3. Křišťan Zbyněk st.
4. Dubský Lubomír



Vítězové 17. Ročníku turnaje neregistrovaných v badmintonu 5. 4. 2014:
Vpředu zleva Petra Plachtová, Dušan Falář, Laco Marcinko, Miloš Havelka.  Vzadu zleva 
Eva Šimoníková, Martina Lokšíková, Jiří Turek, Zbyněk Křišťan, Jan Dvořák, Libor 
Hazuka. Foto: Pavel Votava

Vodňanský přebor jednotlivců 5. ročník
Badmintonisté Sokola Vodňany se v sobotu 12. 4. 2014 rozloučili se soutěžní 

sezónou již tradičně Vodňanským přeborem jednotlivců. Letos se hrál již pátý ročník. 
Přeborníky Vodňan v badmintonu pro rok 2014 se stali:

Michal Vojta ve dvouhře mužů - čtvrté vítězství v řadě.
Bára Šimoníková ve dvouhře žen - po velkém boji sesadila z trůnu Evu Kolářovou.
Michal Vojta a Bára Šimoníková ve smíšené čtyřhře - favorité nezaváhali.
Pavel Nečas a Lukáš Plachta ve čtyřhře mužů - úspěšná obhajoba.
Květa Chocholová a Eva Kolářová - zvítězily favoritky.
Gratulujeme všem přeborníkům.

Pořadí v jednotlivých disciplínách:

Dvouhra mužů:
1. Michal Vojta
2. Pavel Nečas
3. Lukáš Plachta
4. Michael Pavlis



Dvouhra žen:
1. Bára Šimoníková
2. Eva Kolářová
3. Tra My Phamová
4. Jana Medviďová

 
Smíšená čtyřhra:

1. Michal Vojta, Bára Šimoníková
2. Pavel Nečas, Amálie Kormanová
3. Michael Pavlis, Eva Kolářová
4. Lukáš Plachta, Tra My Phamová

Čtyřhra mužů:
1. Pavel Nečas, Lukáš Plachta 
2. Michal Vojta, Vladimír Šimoník
3. Alan Buchtele, Richard Šimoník
4. Libor Hazuka, Josef Petrův

Čtyřhra žen:
1. Květa Chocholová, Eva Kolářová
2. Bára Šimoníková, Tra My Phamová
3. Jana Medviďová, Lenka Hazuková

Přeborníci Vodňan v badmintonu pro rok 2014:
Vpředu zleva Eva Kolářová, Lukáš Plachta, Michal Vojta, Květa Chocholová, Pavel 
Nečas, Bára Šimoniková. Foto: Pavel Votava



Ríša Šimoník má z     mistrovství ČR bronz  
Po zisku titulu krajských přeborníků ve čtyřhře v kategorii mladších žáků U13, patřili Richard 
Šimoník s českobudějovickým Janem Janoštíkem k favoritům mistrovství ČR, které se hrálo o 
prvním květnovém víkendu (3. - 4. 5. 2014) v Liberci. Roli favoritů splnili postupem do semifinále, 
kde narazili na nasazené jedničky z Prahy. Po velmi vyrovnané třísetové bitvě nakonec prohráli a 
získali tak bronzové medaile. Gratulujeme. Ve dvouhře skončil Ríša na 17. místě a ve smíšené 
čtyřhře s hořovickou Janou Adámkovou uhráli 9. místo.

Ing. Vladimír Marek - předseda
badmintonového oddílu TJ Sokol Vodňany


